[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципальное образование Тельмановское сельское поселение
Тосненского района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» июля 2022 г.                                                                                   №    130
	[bookmark: OLE_LINK196][bookmark: OLE_LINK197]
Об утверждении отчета по исполнению бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за 6 месяцев 2022 года.

[bookmark: sub_100]В соответствии с п.5 ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ и ст. 39 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области (новая редакция), утвержденного решением совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 27.12.2017 г. № 16, рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за 6 месяцев 2022 года,
администрация муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за 6 месяцев 2022 года со следующими показателями
- по доходам в сумме 60 600,35194 тыс.руб. (приложение № 1);
- по расходам в сумме 56 619,84606 тыс.руб. (приложение № 2);
- по источникам финансирования дефицита бюджета в сумме – 3 980,50588 тыс. руб. (приложение № 3)
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение за 6 месяцев 2022 года в совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать в газете «Тосно Time» информацию о ходе исполнения бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области за 6 месяцев 2022 года, сведения о численности муниципальных служащих местной администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области  и о численности работников МКУ «Тельмановский сельский Дом культуры», с указанием фактических затрат на их денежное содержание (приложение № 4).
4. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: www. telmana.info.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО главы администрации                                                                О.А. Крюкова

image1.png